(%K E58)
RIS BB E HNE
(BR4A B B )
3 N X W
= £A8 NE moA - T — - % 88 ® &
mEFRR WHEE | LHRE | LHE |TIye | SER (GuER ENEAR| AR |SBRR
BEEHE 264,000 264,000 =R
7R298 iﬁgﬁgg%&&ﬁt‘s#ﬁfﬁ 3,000 261000 | &R
8208 |HEFYUEILM 1,670 259,330 ik
8H248 |RE|HHEE R 15000 244,330 =ik
10818 |FYos8—tt— 2,052 242,278 =ik
2H288 |E=4— 22,800 219,478
NS
o ity i')}fgj_\lﬁ;“/(;r{afﬁ A 36,466 183,012
1078 (BIE#HwEV I+ 9,579 173,433
28218 [Microsoft365 &L 2L 4—si— 11,484 161,949
1R22B |F7YIR AUOURY 2,530 159,419
568 |lalw¥— 4,600 154,819
48288 [L—¥—T)24— 22818 132,001
2858 |FRYkvIPC 25,300 106,701
2A118  [SSD 6,182 100,519
100,519
100,519
100,519
1,670 146,811 | 15,000 0

X £RAE NXBEOH-EARERHT S,
¥ HNERIEE. BEERISHR TELLSIC. EAH. G, FBRNELENARILSXSICEHT S,
X EHLESRE RO RERERICERT D



